
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 138 

по протокол № 10 от 31.07.2024 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 42, ал. 6, чл. 21, ал. 1, т. 5 от ЗМСМА във връзка с Решение № 

84-МИ от 11.07.2024 г. на Общинска избирателна комисия – Венец и Указ № 179 на 

Президента на Република България от 19 юли 2024 г. за насрочване на частичен избор 

за кмет на кметство Ясенково, община Венец, област Шумен, на 20 октомври 2024 г.,  

общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 11 гласа „ЗА”, 2 гласа „против” и 

3 гласа „въздържал се” прие 

 

РЕШИ: 
 

 1.Избира Халил Осман за временно изпълняващ длъжността кмет на кметство 

Ясенково, считано от 01.08.2024 г. до полагане на клетва от новоизбрания кмет на 

с.Ясенково. 

 

2. За периода на изпълняване на длъжността кмет на кметство с.Ясенково 

временно изпълняващият длъжността кмет да получава основно месечно 

възнаграждение в размер на 2057 /две хиляди петдесет и седем/ лв.  
 

3.Допуска предварително изпълнение на настоящото решение, с оглед защита на 

обществения интерес, засягащ необходимостта от ежедневно изпълнение на 

възложените в ЗМСМА функции на Кмет на кметство, визирани подробно в чл.46 от 

ЗМСМА. 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Къймет Исмаил 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

